Stredna odborna $kola obchodu a sluzieb
95501, Topol¢any, T. Vansovej 2

S:0,S:1,S:2, S: 4, zobrazit stornodoklady, Mena: EUR, Ciselny rad: 102, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, &isla dokladov od 66 do 100
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Dodavatel

50528041 osobnyudaj KoSice
Garbiarska 5 04001 KoSice

36314242 ELGAS Povazska Bystrica
Robotnicka 2271 01701 Povazska Bystrica
52302555 encare, s.r.0.

Rusovska cesta 20 85101 Bratislava
00151866  Ministertvo vnutra Slovenskej republiky
Pribinova 2 81272 Bratislava

33142653 KG-KANS Miroslav Gieci
Sladkovi¢ova 58 95501 Topol€any
00311162 Mesto Topol€any

Nam. M.R. Stefanika 1 95501 Topol&any
31412408 TOPOLCIANSKE pekarne a cu
KruSovska 1994 95501 Topol&any
11984945  Jaroslav Bozik

Brezova 431 95621 Jacovce

36549096  Axalnet - sluzby LAN
Skultetyho 4720-A 95501 Topolany
36549096  Axalnet - sluzby LAN
Skultetyho 4720-A 95501 Topolany
35697270  Orange Slovensko a.s.
Melodova 8 82108 Bratislava

44291809 Innogy KoSice

Mlynska 31, 04291 KoSice

51424266 Indtitut celoz.vz. KoSice
Druzstevna 232-2 04001 KoSice

34108483 TRISTANPRES spol.s.r.o.
Stummerova 29 95501 Topolcany
33130671 HARYS- Cistiace a spotr.mat.
Moyzesova 6 95501 Topol€any

33130671 HARYS- Cistiace a spotr.mat.
Moyzesova 6 95501 Topol€any

30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD

Kniha dodavatel'skych faktur hlavna ¢innost’ 32021

Obnos
dokladu

54,00

2951,00

351,70

24,01

171,25

25,61

547

12,39

12,00

295,73

241,00

417,79

60,00

14,40

220,00

632,60

20,84

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

D. prijatia Schvalil
D. thrady

05.03.2021 Olga Mrizova
11.3.2021

05.03.2021 Ofga Mrizova
12.3.2021
05.03.2021 Ofga Mrizova
12.3.2021
05.03.2021 Ofga Mrizova
12.3.2021
08.03.2021 Ofga Mrizova
19.3.2021
15.03.2021 Olga Mrizova
16.3.2021
15.03.2021 Olga Mrizova
10.5.2021
15.03.2021 Olga Mrizova
10.5.2021
15.03.2021 Olga Mrizova
28.5.2021
15.03.2021 Olga Mrizova
10.5.2021
16.03.2021 Olga Mrizova
22.3.2021
16.03.2021 Olga Mrizova
25.3.2021
16.03.2021 Olga Mrizova
18.3.2021
16.03.2021 Olga Mrizova
22.3.2021
17.03.2021 Olga Mrizova
25.3.2021
17.03.2021 Olga Mrizova
14.4.2021
22.03.2021 Olga Mrizova

Cislo Cislo
objedni zmluvy

2018A132401
122018
12021
9406009219
201911
1021100412
42018
52018
20206
20206
5152735

125200365

201913
72020
72020

12020

Text

ochrana os.udajov
zaloha na el.energiu
zaloha na plyn
ochrana objektov
nakup kanc.potreby
dari z nehnutefnosti
potraviny SJ
potraviny SJ
internetoveé sluzby
internetoveé sluzby
telek.sluzby
vyuctovanie plynu
Skolenie

nakup stravenky
nakup respiratorov
Cist. a spot.material

potraviny SJ
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2210242

83
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21097
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8205201635
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97
132021131
98

122021

99
8280670377
100

Priemyselna 830 92401 Galanta

36559652 MITECH SLOVAKIA s.r.0.
Jelenecka 66/150 94901 Nitrianske Hraciarovce
36538621 Vemacom 2000 s.r.o
M.Rézusa ¢.4976/38A 95501 Topol€any
11984945 Jaroslav Bozik

Brezova 431 95621 Jacovce

30109809 BOHUS SESTAK-VELKOSKLAD
Priemyselna 830 92401 Galanta

50963511  Foodservice NITRA

Cabajska 10 94901 Nitra

52058484  Stanislav Petrina

Dr.Pantucka 466/37 95501 Tovarniky
36555355 VYFAKO spol.s.r.o.
Nitr.Blatnica 5 95605 RadoSina

11984945 Jaroslav Bozik

Brezova 431 95621 Jacovce

33674264 Katrak Jaroslav - VS a kosenie
Jesenského 2321 95501 Topol¢any
35790253  Petit Press a.s.

Lazaretska 12 81108 Bratislava

31412408 TOPOLCIANSKE pekarne a cu
KruSovska 1994 95501 Topol&any
34670021  MFM - fruit

Stredanska ul. 95501 Topolcany

31421695 TOMAs.r.o0.

Gorkého 2019 95501 Topol€any

31331785 Ricoh Slovakia s.r.o.

Kocelova 9 82108 Bratislava

45297291 Pavol Zachar P&P nakup mésa
Zahradna 835/19 95618 BoSany

45297291 Pavol Zachar P&P - nakup mraz.mésa

Zahradna 835/19 95618 BoSany
33674264 Katrak Jaroslav
Jesenskeho 2321 95501 Topolcany
35763469 T-COM Slovak Telecom a.s.
Bajkalska 28 81762 Bratislava

147,42

369,60

13,79
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4 101,60

67,15

4,95
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7,08
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4900,70

143,02
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8,31
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s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

12.5.2021

22.03.2021 Ofga Mrizova
23.3.2021

24.03.2021 Ofga Mrizova
13.4.2021

24.03.2021 Ofga Mrizova
12.5.2021

01.04.2021 Ofga Mrizova
12.5.2021

01.04.2021 Ofga Mrizova
12.5.2021

01.04.2021 Ofga Mrizova
45.2021

01.04.2021 Ofga Mrizova
13.4.2021
01.04.2021 Ofga Mrizova
12.5.2021
06.04.2021 Ofga Mrizova
14.4.2021
06.04.2021 Ofga Mrizova
14.4.2021
06.04.2021 Ofga Mrizova
12.5.2021
08.04.2021 Ofga Mrizova
12.5.2021
08.04.2021 Ofga Mrizova
14.4.2021
08.04.2021 Ofga Mrizova
14.4.2021
08.04.2021 Ofga Mrizova
12.5.2021
08.04.2021 Ofga Mrizova
12.5.2021
09.04.2021 Ofga Mrizova
14.4.2021

09.04.2021 Ofga Mrizova
14.4.2021

42021

92021

52018

12020

20209

20216

52018

112018

32021

42018

62020

32015

Z0ZSP/2012

52019

42019

52020

6152735

nakup Cist.material
Kontrola PHP
potraviny $J
potraviny $J

potraviny SJ

kompen.jednotky el.energie

odvoz nebez.odpadu
potraviny SJ
servis VS

inzeréat

potraviny SJ
potraviny SJ
dodavka tepla
prenajom kopirky
potraviny SJ
potraviny SJ
oprava

telef.hovor.



